檔　　號：1130101A12428
保存年限：

中國青年救國團　函
聯絡人：吳家臻
地址：10468臺北市中山區民權東路2段69號
電話：02-25965858分機465
傳真：02-25965578
電子信箱：s160404@cyc.tw

受文者：全國各大專校院

發文日期：中華民國113年5月15日
發文字號：青學字第1130001015號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：113年暑期「大專學生社團負責人研習會」實施辦法.docx, 113年暑期「大專學生社團
負責人研習會」參加名冊.doc

主旨：檢送本團辦理113年暑期「大專學生社團負責人研習會」實施

辦法及參加名冊，請鼓勵貴校熱心推展學生會或社團活動之

領導幹部參加。

說明：

一、請各校於113年6月19日(星期三)前，將「參加名冊」傳送至

救國團總團部學校青年服務處及填寫繳費回覆表單

(https://reurl.cc/K3MKxn)，俾利彙辦。

二、活動費用每人新台幣5,950元(市價超過12,000元)，為協助各

校學生課外活動發展，以及落實本團多元合作簽約學校互惠

合作，提供優惠方案如下：

(一)早鳥優惠(113年5月31日前報名，不分對象)：5,550元/

人。

(二)團報優惠(三人以上，至報名截止日前報名)：5,550元/

人。

(三)大專多元合作學校(早鳥優惠後至報名截止日前報名)：

5,650元/人。

三、本研習會可依據各校學生課外活動發展需求，自行調整報名

人數。

2024/6/12 下午2:51 函

https://official.cyc.org.tw/ap/gd/preview1.htm 1/6

四、本活動相關資訊將於「中國青年救國團北區大專學生社團服

務 中 心 」 臉 書 粉 絲 專 頁

(https://www.facebook.com/cycbdf412)公告。

正本：全國各大專校院、華僑協會總會、中華學生社團教育學會
副本：

2024/6/12 下午2:51 函

https://official.cyc.org.tw/ap/gd/preview1.htm 2/6